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TIIVISTELMÄ JA ARVOPAPERILIITE 

 

Lännen Puhelin Oy:n (”LP”) ja Satakunnan Teletieto Oy:n (”STT”) hallitukset allekirjoittivat 14. 

päivänä helmikuuta 2008 Sulautumissuunnitelman, jonka mukaan LP sulautuu STT:hen Osake-

yhtiölain 16 luvun mukaisella absorptiosulautumisella. Arvopaperiliitteessä ja tiivistelmässä käyte-

tyt lyhenteet on yksilöity kohdassa 10. 

Sulautumissuunnitelman mukaan sulautumisvastike suoritetaan STT:n liikkeeseen laskemina uu-

sina osakkeina. LP:n osakkeenomistajille annetaan kutakin omistamaansa yhtä LP:n osaketta 

kohti 135 kappaletta STT:n (Sulautumisen täytäntöönpanosta lukien Lännen Teletieto Oy) uusia 

A-sarjan osakkeita. 

STT päättää Sulautumisesta 10.4.2008 pidettävässä varsinaisessa yhtiökokouksessa. Sulautu-

misen hyväksyminen STT:n yhtiökokouksessa edellyttää Osakeyhtiölain mukaan kahden kol-

masosan (2/3) enemmistöä yhtiökokouksessa annetuista äänistä ja kokouksessa edustetuista 

osakkeista. 

LP päättää Sulautumisesta sen yhtiöjärjestyksen mukaan kahdessa erillisessä yhtiökokouksessa. 

Ensimmäinen kokous pidetään 10.4.2008 (varsinainen yhtiökokous). Jälkimmäinen kokous, johon 

kutsu voidaan toimittaa vasta ensimmäisen kokouksen pitämisen jälkeen, pidetään arviolta 

21.5.2008. Sulautumisen hyväksyminen LP:n yhtiökokouksessa edellyttää Osakeyhtiölain ja yh-

tiöjärjestyksen mukaan kahden kolmasosan (2/3) enemmistöä yhtiökokouksessa annetuista ää-

nistä ja kokouksessa edustetuista osakkeista kummassakin yhtiökokouksessa. 

Sulautumisen arvioitu voimaantulopäivä on 31.8.2008. 

Mikäli Sulautumisen ehdot ja edellytykset täyttyvät ja Sulautuminen pannaan täytäntöön, nousee 

STT:n osakkeiden lukumäärä enintään 9.535.995 uudella A-sarjan osakkeella, edustaen noin 

66,9 prosenttia kaikista Sulautumisessa syntyvän Lännen Teletiedon osakkeista ja noin 57,9 pro-

senttia kaikkien osakkeiden tuottamista äänistä Sulautumiseen liittyvän osakeannin ja siihen liitty-

vän osakepääoman korotuksen rekisteröimisen jälkeen. 

Sulautumisessa annettavia uusia osakkeita ei voida ottaa julkisen kaupankäynnin kohteeksi, kos-

ka STT on yksityinen osakeyhtiö. 

Tietoja Arvopaperiliitteestä 

LP ja STT ovat laatineet tämän Arvopaperiliitteen Suomen arvopaperimarkkinalain 

(26.5.1989/495, muutoksineen), komission asetuksen (EY) N:o 809/2004 (liite III), annettu 29 päi-

vänä huhtikuuta 2004, Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 2003/71/EY täytäntöön-

panosta esitteiden sisältämien tietojen, esitteiden muodon, viittauksina esitettävien tietojen, julkis-

tamisen ja mainonnan osalta, Valtiovarainministeriön asetuksen 452/2005 arvopaperimarkkina-

lain 2 luvussa tarkoitetusta esitteestä sekä Rahoitustarkastuksen antaman ohjeistuksen mukai-

sesti. Arvopaperiliitteen alussa on arvopaperimarkkinalain 2 luvun 3a §:n 2 momentissa tarkoitet-

tu tiivistelmä. Arvopaperiliite ja tiivistelmä on laadittu ainoastaan suomeksi. 

Rahoitustarkastus on hyväksynyt tämän Arvopaperiliitteen, mutta ei vastaa siinä esitettyjen tieto-

jen oikeellisuudesta. Rahoitustarkastuksen hyväksymispäätöksen diaarinumero on 20/250/2008.  

STT:n A-sarjan osakkeiden tarjoamiseen liittyvä esite koostuu 7.4.2008 päivätystä Perusesittees-

tä sekä tästä Arvopaperiliitteestä. Perusesitteessä esitetään tietoja LP:stä, STT:stä ja Sulautumi-

sen täytäntöönpanon seurauksena syntyvästä Lännen Teletiedosta. Tässä Arvopaperiliitteessä 
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esitetään tietoja STT:n sulautumisvastikkeena LP:n osakkeenomistajille tarjoamista A-sarjan 

osakkeista. 

Arvopaperiliitteen jakelurajoitukset 

Eräiden valtioiden lainsäädäntö asettaa rajoituksia Arvopaperiliitteen levittämiselle. Yhtiöt edellyt-

tävät, että Arvopaperiliitteen haltuunsa saavat tahot hankkivat asianmukaiset tiedot sanotuista ra-

joituksista sekä noudattavat niitä. Yhtiöt eivät millään tavalla vastaa tällaisista velvoitteista tai nii-

den noudattamatta jättämisestä. 

Tätä Arvopaperiliitettä ei saa luovuttaa tai jakaa Yhdysvaltoihin, Kanadaan, Australiaan tai Japa-

niin tai muuhun sellaiseen maahan, jonka lainsäädäntö edellyttää jonkin erillisen arvopaperiliit-

teen tai muun asiakirjan laatimista taikka rekisteröinnin tai muun toimenpiteen suorittamista Suo-

men lainsäädännön edellyttämien asiakirjojen ja toimenpiteiden lisäksi. 
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TIIVISTELMÄ I 

Tiivistelmä on johdanto ja sitä tulee tarkastella yhdessä Perusesitteen sekä Arvopaperiliitteen 

kanssa. Osakkeenomistajan tulee perustaa sijoituspäätöksensä Esitteeseen kokonaisuutena. Jos 

tuomioistuimessa pannaan vireille kanne Esitteen tiedoista, kantaja voi Euroopan talousaluee-

seen kuuluvan valtion kansallisen lainsäädännön nojalla joutua ennen oikeudenkäynnin vireille-

panoa vastaamaan Esitteen käännöskustannuksista. Esitteestä vastaavat tahot vastaavat tässä 

tiivistelmässä mahdollisesti esiintyvistä virheistä vain siinä tapauksessa, että tiivistelmä on har-

haanjohtava, epätarkka tai epäjohdonmukainen Esitteen muihin osiin nähden. 

1 YHTEENVETO JÄRJESTELYSTÄ 

1.1 Yhtiöt 

1.1.1 Lännen Puhelin Oy 

LP on yksityinen osakeyhtiö, johon sovelletaan voimassa olevaa Osakeyhtiölakia. LP on sijoitus- 

ja kehitysyhtiö, joka hallinnoi LP-konsernin sijoitusomaisuutta. Yhtiöjärjestyksen 2 §:n mukaan 

LP:n toimialana on harjoittaa yleistä teletoimintaa ja televiestintää sekä siihen liittyvää sijoitustoi-

mintaa. Yhtiö voi harjoittaa lisäksi teletoimintaan liittyvää tavaroiden kauppaa, markkinointia, 

vuokrausta, asennusta ja huoltoa sekä suunnittelua, tutkimusta ja konsultointia. Yhtiö voi omistaa 

kiinteistöjä ja arvopapereita sekä harjoittaa arvopaperikauppaa ja muuta sijoitustoimintaa. Yhtiö 

voi harjoittaa toimintaansa sekä välittömästi itse että tytäryhtiöidensä ja osakasyhtiöidensä väli-

tyksellä. 

Kaupparekisteriin LP on merkitty 24.11.1993, jolloin Lännen Puhelin Osuuskunta on muutettu 

osakeyhtiöksi. LP:n kotipaikka on Eura. Yhtiön hallinnollinen päätoimipaikka on Raisio. LP:n toi-

minta on luonteeltaan omistus- ja hallinnointitoimintaa. LP omistaa yhteensä noin 16,5 prosenttia 

DNA:sta. LP:llä on lisäksi merkittävä määrä varallisuutta sidottuna kiinteistöihin, rahoitusomai-

suusarvopapereihin ja kassavaroihin. Operatiivista sähköiseen hakemistopalvelutoimintaan liitty-

vää liiketoimintaa LP harjoittaa sen tytäryhtiön Finnet-Media Oy:n kautta.  

LP on LP-konsernin emoyhtiö. LP-konserniin kuuluvat seuraavat yhtiöt: Finnet-Media Oy (Y-

tunnus 1030048-8), Dignus Oy (Y-tunnus 0936492-7), Kiinteistö Oy Raision Tietotalo (Y-tunnus 

1756962-3), Lännen Moduulirakentajat Oy (Y-tunnus 1104946-7), Lännen Viestintä Oy (Y-tunnus 

0601312-8), Puhelinvoima Oy (Y-tunnus 1460479-6) sekä osakkuusyhtiö FM Tieto Oy (Y-tunnus 

2062853-2). Finnet-Media Oy omistaa 34 prosenttia FM Tieto Oy:n osakkeista, mutta sillä on so-

pimukseen perustuva määräysvalta yhtiössä. FM Tieto Oy on siten LP:n tytäryhtiö. Finnet-Media 

Oy:n ja FM Tieto Oy:n hallitukset ovat allekirjoittaneet 27.3.2008 sulautumissuunnitelman, jonka 

mukaan FM Tieto Oy sulautuu Finnet-Media Oy:öön. Sulautumisen suunniteltu täytäntöönpanoai-

ka on 31.7.2008. Sulautuminen edellyttää sekä Finnet-Media Oy:n että FM Tieto Oy:n yhtiökoko-

usten hyväksyntää. 

1.1.2 Satakunnan Teletieto Oy  

STT on yksityinen osakeyhtiö, johon sovelletaan voimassaolevaa Osakeyhtiölakia. STT on sijoi-

tus- ja kehitysyhtiö, joka hallinnoi STT-konsernin sijoitusomaisuutta. Yhtiöjärjestyksensä 2 § mu-

kaisen toimialamäärittelyn mukaisesti STT harjoittaa tele- ja tietoliikennetoimintaa sekä niihin liit-

tyvien palvelujen ja sisältöjen tuottamista ja konsultointia sekä suoraan että tytär-, osakkuus- ja 

omistussuhdeyhtiöidensä kautta. 
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Kaupparekisteriin STT on merkitty 10.11.1997. STT:n toiminta on luonteeltaan omistus- ja hallin-

nointitoimintaa. STT omistaa yhteensä noin 10,1 prosenttia DNA:sta. STT:llä on lisäksi merkittävä 

määrä varallisuutta sidottuna kiinteistöihin, rahoitusomaisuusarvopapereihin ja operaattoriliitän-

näisiin sijoituksiin. Operatiivista toimintaa STT harjoittaa tytär-, osakkuus- ja omistussuhdeyhti-

öidensä kautta. 

STT on STT-konsernin emoyhtiö. STT-konserniin kuuluvat seuraavat yhtiöt: Teljän Mediat Oy (Y-

tunnus 1525663-1) ja Porin Puhelinpiste Oy (Y-tunnus 1492894-2), ei harjoita liiketoimintaa sekä 

osakkuusyhtiöt Tampereen Puhelin Oy (Y-tunnus 1605624-4) ja Holding Oy Visio (Y-tunnus 

0595083-0). 

1.2 Absorptiosulautuminen  

Yhtiöiden hallitukset ovat 14.2.2008 allekirjoittaneet Sulautumissuunnitelman, jonka perusteella 

LP sulautuu absorptiosulautumisella STT:hen. Sulautumisen seurauksena LP:n varat ja velat siir-

tyvät selvitysmenettelyttä STT:lle. LP:n osakkeenomistajat saavat sulautumisvastikkeena STT:n 

uusia A-sarjan osakkeita siten, että yhtä LP:n osaketta kohti saa 135 kappaletta STT:n uusia A-

sarjan osakkeita. Sulautumissuunnitelma on merkitty kaupparekisteriin 21.2.2008. Sulautuminen 

tulee voimaan edellyttäen, että: 

(i) LP:n yhtiökokoukset 10.4.2008 ja arviolta 21.5.2008 hyväksyvät Sulautumissuunnitel-

man;   

(ii) STT:n yhtiökokous 10.4.2008 hyväksyy Sulautumissuunnitelman;  

(iii) DNA:n osakkeenomistajat ovat antaneet suostumuksensa DNA:n osakkeiden siirtämi-

seen Sulautumisen yhteydessä; ja 

(iv) Sulautumisen täytäntöönpanoon on saatu kaupparekisteriviranomaisen lupa ja Sulau-

tumisen täytäntöönpano on rekisteröity kaupparekisterissä. Sulautumisen täytäntöön-

panon arvioidaan tapahtuvan 31.8.2008. 

Sulautumissuunnitelman kohdassa 3(ii) on esitetty sulautumisen täytäntöönpanon edellytykseksi 

myös se, että STT:n kaksi sulautumisen jälkeen suurinta osakkeenomistajaa Holding Oy Luuri ja 

Telebusiness InWest Oy ovat 29.2.2008 mennessä ilmoittaneet kirjallisesti STT:n hallitukselle al-

lekirjoittaneensa STT:n osakkeiden omistusta koskevan osakassopimuksen. Edellä mainittu osa-

kassopimus on allekirjoitettu 29.2.2008. 

1.3 Sulautumisvastike 

Sulautumisvastike suoritetaan STT:n liikkeeseen laskemina uusina A-sarjan osakkeina. Tarjotta-

via osakkeita koskee Sulautumisen täytäntöönpanosta voimaan tulevan Lännen Teletiedon yhtiö-

järjestyksen 12 §:n mukainen lunastusvelvollisuus. Tarjottavat osakkeet kuuluvat arvo-

osuusjärjestelmään. 

1.4 Osakkeenomistajan oikeus vaatia lunastusta  

Osakeyhtiölain mukaan sellainen LP:n osakkeenomistaja, joka äänestää Sulautumista vastaan 

Sulautumisesta päättävissä yhtiökokouksissa sekä yhtiökokouksissa varaa oikeuden vaatia osak-

keidensa lunastusta, voi vaatia osakkeidensa lunastusta käypään hintaan osakeyhtiölain 16 luvun 

13 § mukaisesti. Pidättäytyminen äänestämästä LP:n yhtiökokouksissa tai Sulautumisen puolesta 

äänestäminen ei anna oikeutta vaatia lunastusta. Mikäli lunastusoikeudesta tai lunastuksen eh-

doista ei sovita STT:n ja osakkeenomistajan välillä, on asia annettava välimiesten ratkaistavaksi 

noudattaen Osakeyhtiölain 18 luvun 3-5 ja 8-10 § mukaisesti.  
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Välimiesoikeuden päättämä lunastushinta voi olla joko korkeampi, alhaisempi tai yhtä suuri kuin 

se vastike, jonka osakkeenomistaja muutoin olisi saanut Sulautumisessa Sulautumissuunnitel-

man mukaisen vaihtosuhteen perusteella. 

1.5 Tärkeitä päivämääriä 

(i) 14.2.2008 Yhtiöiden hallitukset allekirjoittivat Sulautumissuunnitelman; 

(ii) 10.4.2008 klo 13.00 STT:n varsinainen yhtiökokous, yhtiön toimitiloissa, Satakunnan-

katu 31, Pori; 

(iii) 10.4.2008 klo 18.00 LP:n varsinainen yhtiökokous, Rauman ammattiopiston auditorio, 

osoitteessa Satamakatu 19, Rauma; 

(iv) arviolta 21.5.2008 klo 18.00 LP:n ylimääräinen yhtiökokous (yhtiöjärjestyksen edellyt-

tämä toinen yhtiökokous) yhtiökokouskutsussa ilmoitettavassa paikassa; ja 

(v) arviolta 31.8.2008 Sulautumisen täytäntöönpano rekisteröidään kaupparekisterissä. 

2 LÄNNEN TELETIETO SULAUTUMISEN JÄLKEEN 

2.1 Sulautumisen tausta ja tavoitteet 

Sulautumisen syynä on Yhtiöiden toimintamahdollisuuksien ja arvonnousupotentiaalin parantami-

nen sekä vahvan ja uuden länsisuomalaisen kehitys- ja sijoitusyhtiön muodostaminen. Yhtiöt ar-

vioivat, että uusi kokonaisuus on yhdessä vahvempi toimija kuin Yhtiöt erillisinä toimijoina. 

2.2 Lännen Teletiedon liiketoiminta Sulautumisen jälkeen  

2.2.1 Liiketoiminta 

Sulautumissuunnitelman mukaan Lännen Teletiedon kotipaikka tulee olemaan Rauma.  

Lännen Teletieto tulee olemaan kehitys- ja sijoitusyhtiö, joka hallinnoi ja kehittää Lännen Teletieto 

-konsernin sijoitusomaisuutta ja harjoittaa liiketoimintaa. Sulautumisen täytäntöönpanon yhtey-

dessä vahvistettavan yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiön toimialana on harjoittaa tele- ja tietoliiken-

netoimintaa sekä niihin liittyvien palvelujen ja sisältöjen tuottamista ja konsultointia sekä suoraan 

että tytär-, osakkuus- ja omistussuhdeyhtiöidensä kautta. Lisäksi yhtiö voi omistaa ja käydä 

kauppaa kiinteistöillä, osakkeilla ja muilla arvopapereilla. 

Lännen Teletiedossa on tarkoitus käynnistää aktiivinen sijoitustoiminta ja siihen liittyen tullaan 

vahvistamaan sijoituspolitiikka. Lännen Teletieto tulee toimimaan aktiivisesti Lännen Teletiedon 

DNA-omistuksen sekä yhtiön muiden omistusten arvon kehittämiseksi, mikä osaltaan vaikuttaa 

sen osakkeenomistajien omistaja-arvon kasvamiseen. Lännen Teletiedon on tarkoitus tulevai-

suudessa harjoittaa aktiivista osinkopolitiikka, mutta yhtiö ei voi kuitenkaan taata tulevia osinkoja 

tai niiden määrää. Yhtiön kyky jakaa osinkoja riippuu monesta tekijästä, kuten yhtiön tuloksesta ja 

taloudellisesta asemasta. 

2.2.2 Pro forma -tietoja 

Seuraavassa taulukossa on esitetty Lännen Teletieto -konsernin tilintarkastamattomia pro forma -

konsernituloslaskelmatietoja ikään kuin LP:n ja STT:n teleoperaattoriliiketoiminta olisi luovutettu 

ennen tilikauden 2007 alkua, ikään kuin Sulautuminen olisi tapahtunut 1.1.2007 ja ikään kuin 

DNA olisi ollut Lännen Teletieto -konsernin osakkuusyhtiö 1.1.2007 alkaen: 
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Lännen

Lännen Satakunnan LP- ja STT- LP:n STT:n Teletieto

Puhelin Teletieto konsernit pro forma pro forma -konserni

KONSERNITULOSLASKELMA (FAS) -konserni -konserni yhteensä -oikaisut -oikaisut Pro forma

(Tuhatta euroa) (tilintarkas- (tilintarkas- (tilintarkas- (tilintarkas-

tettu) tettu) tamaton) tamaton)

LIIKEVAIHTO 28 757 16 704 45 461 -24 801 -14 315 6 345

Valmistevarastojen muutos -22 -22 22 0

Liiiketoiminnan muut tuotot 9 944 3 381 13 325 -380 -500 12 445

Materiaalit ja palvelut -9 961 -5 082 -15 042 8 450 3 775 -2 818

Henkilöstökulut -8 687 -5 083 -13 770 6 153 3 953 -3 664

Poistot ja arvonalentumiset -3 805 -2 032 -5 837 3 182 2 084 -571

Liiketoiminnan muut kulut -6 301 -3 111 -9 412 4 438 2 125 -2 849

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 62 62 62

LIIKETULOS 10 009 4 755 14 764 -2 959 -2 856 8 949

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta -1 052 -1 052 4 831 3 594 7 373

Osinkotuotot 1 760 240 2 000 2 000

Korko- ja muut rahoitustuotot 2 891 97 2 988 -277 2 712

Pitkäaikaisten sijoitusten arvonalentumiset -546 -546 -546

Rahoituskulut -511 -342 -853 40 -813

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 4 140 -1 603 2 537 4 594 3 594 10 726

TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 14 149 3 152 17 301 1 636 738 19 675

Tuloverot -3 272 -799 -4 071 1 960 799 -1 312

Laskennalliset verot 681 681 681

Vähemmistön osuus -279 -136 -415 -415

TILIKAUDEN TULOS (pro forma) 11 280 2 217 13 496 3 595 1 537 18 629 x)

Lännen Teletieto -konsernin pro forma -tuloslaskelmatietoja 1.1.-31.12.2007

 
 

Seuraavassa taulukossa on esitetty Lännen Teletieto -konsernin tilintarkastamattomia pro forma -

konsernitasetietoja – ikään kuin Sulautuminen olisi tapahtunut 31.12.2007 ja ikään kuin DNA olisi 

ollut Lännen Teletieto -konsernin osakkuusyhtiö 31.12.2007: 
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Lännen

Lännen Satakunnan LP- ja STT- Teletieto

Puhelin Teletieto konsernit Pro forma -konserni

KONSERNITASE (FAS) -konserni -konserni yhteensä -oikaisu Pro forma

(Tuhatta euroa) (tilintarkas- (tilintarkas- (tilintarkas- (tilintarkas-

tettu) tettu) tamaton) tamaton)

TASEEN VASTAAVAT

PYSYVÄT VASTAAVAT  

  Aineettomat hyödykkeet yhteensä 1 163 33 1 196 1 196

  Aineelliset hyödykkeet yhteensä 9 144 711 9 856 9 856

  Sijoitukset  yhteensä 88 597 52 018 140 615 4 528 145 143

PYSYVÄT VASTAAVAT  YHTEENSÄ 98 904 52 762 151 667 4 528 156 194

VAIHTUVAT VASTAAVAT  

  Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 1 417 830 2 247 2 247

  Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 3 120 1 868 4 988 4 988

  Rahoitusarvopaperit yhteensä 42 696 73 42 769 42 769

  Rahat ja pankkisaamiset yhteensä 1 683 298 1 981 1 981

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ  48 917 3 069 51 986 0 51 986

TASEEN VASTAAVAT YHTEENSÄ   147 821 55 832 203 652 4 528 208 180

Lännen Teletieto -konsernin pro forma -tasetietoja 31.12.2007

 

TASEEN VASTATTAVAA  

OMA PÄÄOMA  

Osakepääoma   4 091 39 754 43 845 43 845

Ylikurssirahasto 2 611 611 3 222 3 222

Muut sidotun oman pääoman rahastot 30 897 30 897 30 897

Muu vapaan oman pääoman rahasto 146 146 146

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 6 800 6 800 6 800

Edellisten tilikausien voitto/tappio 82 609 1 817 84 426 4 528 88 954

Tilikauden voitto/tappio 11 280 2 217 13 496 13 496 x)

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 138 433 44 399 182 832 4 528 187 360

VÄHEMMISTÖOSUUUDET 1 430 270 1 700 1 700

PAKOLLISET VARAUKSET 536 536 536

VIERAS PÄÄOMA  

  Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 3 879 6 030 9 909 9 909

  Lyhytaikainen vieras pääoma   3 542 5 132 8 674 8 674

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 7 421 11 162 18 583 18 583

TASEEN VASTATTAVAT YHTEENSÄ  147 821 55 832 203 652 4 528 208 180  

x) Pro forma -konsernituloslaskelma 31.12.2007 päättyneeltä tilikaudelta on laadittu olettaen, että Sulautuminen olisi ta-

pahtunut 1.1.2007. Pro forma -konsernitase 31.12.2007 on laadittu olettaen, että Sulautuminen olisi tapahtunut 

31.12.2007. Edellä mainitun yhdistelyajankohdan eron vuoksi pro forma -konsernituloslaskelman ja pro forma -

konsernitaseen tilikauden tulokset poikkeavat toisistaan. 

Lännen Teletieto -konsernin pro forma -tuloslaskelman liikevaihto vuonna 2007 olisi ollut 6,3 mil-

joonaa euroa ja pro forma -konsernituloslaskelman tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 19,7 

miljoonaa euroa. Lännen Teletieto -konsernin pro forma -konsernitaseen 31.12.2007 loppusum-

ma olisi ollut 208,2 miljoonaa euroa, oma pääoma 187,4 miljoonaa euroa ja vieraan pääoman 

määrä 18,6 miljoonaa euroa. 

Lännen Teletieto -konsernin tilintarkastamaton pro forma -taloudellinen informaatio sisältyy koko-

naisuudessaan Perusesitteen liitteeseen 2. Liitteessä on kuvattu yksityiskohtaisesti tehdyt pro 

forma -oikaisut ja pro forma -taloudellisen informaation laadintaperiaatteet. Perusesitteen liittees-

sä 3 on esitetty hyväksytyn tilintarkastajan lausunto pro forma -taloudellisesta informaatiosta. 

3 LÄNNEN TELETIEDON HALLINTO JA TILINTARKASTAJAT 

STT:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 10.4.2008 Vastaanottavan yhtiön hallitukseen on ehdotet-

tu valittavaksi Haavisto Esa, Leino Jarmo, Mannerjärvi Kauko, Ollila Kari ja Ramstedt Jukka, joi-

den toimikausi alkaa Sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröintihetkestä, arviolta 31.8.2008. 

STT:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 10.4.2008 Vastaanottavan yhtiön tilintarkastajaksi on eh-

dotettu valittavaksi Sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröintihetkestä lukien Pricewater-

houseCoopers Oy, päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Kauko Lehtonen. 
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4 RISKITEKIJÄT 

4.1 Sulautumiseen liittyvät riskit 

Sulautumisen täytäntöönpano edellyttää, että: 

(i) LP:n yhtiökokoukset 10.4.2008 ja arviolta 21.5.2008 hyväksyvät Sulautumissuunnitel-

man; 

(ii) STT:n yhtiökokous 10.4.2008 hyväksyy Sulautumissuunnitelman;  

(iii) DNA:n osakkeenomistajat ovat antaneet suostumuksensa DNA:n osakkeiden siirtämi-

seen Sulautumisen yhteydessä; ja 

(iv) Sulautumisen täytäntöönpanoon on saatu kaupparekisteriviranomaisen lupa ja Sulau-

tumisen täytäntöönpano on rekisteröity kaupparekisterissä. 

LP:n velkojilla on oikeus vastustaa Sulautumista. Kaupparekisteri antaa LP:n velkojille kuulutuk-

sen, joka rekisteröidään kaupparekisteriin ja julkaistaan kaupparekisterilehdessä. Rekisteriviran-

omaisen on rekisteröitävä Sulautuminen, jos LP:n velkojat eivät ole vastustaneet Sulautumista tai 

jos velkojat ovat tuomioistuimen tuomion mukaan saaneet maksun tai turvaavan vakuuden saa-

tavastaan. 

Mitään takeita ei voida antaa siitä, että LP:n velkojat eivät vastustaisi Sulautumista tai että mah-

dollinen vastustus ei lykkäisi Sulautumisen täytäntöönpanoa. Edelleen on olemassa mahdolli-

suus, että Sulautuminen raukeaisi vastustusten vuoksi. 

4.2 Yhdistymisen hyötyihin liittyvät riskit 

STT ja LP olettavat, että yhdistämällä niiden toiminnot Lännen Teletiedoksi saadaan luotua suu-

rempi ja entistä kilpailukykyisempi kokonaisuus. Yhdistymisellä nähdään omistaja-arvon lisää-

mismahdollisuuksia muun muassa lisääntyvien kasvumahdollisuuksien kautta. Lännen Teletie-

dossa on tarkoitus käynnistää aktiivinen sijoitustoiminta ja siihen liittyen tullaan vahvistamaan si-

joituspolitiikka. On mahdollista, että kasvumahdollisuudet eivät toteudu ja sijoituspolitiikan mukai-

set sijoitukset eivät onnistu, minkä vuoksi Yhtiöt ja Lännen Teletieto eivät voi taata, että yhdisty-

miseltä odotettavat hyödyt toteutuvat. 

4.3 DNA:n omistukseen liittyvät riskit 

Lännen Teletiedon pääasiallinen omaisuus muodostuu DNA:n osakkeista. DNA:n osakkeet eivät 

ole julkisen kaupankäynnin kohteena. Näin ollen osakkeiden realisointi ja siihen liittyvä osakkei-

den hinnanmuodostus on vaikeampaa kuin tilanteessa, jossa osakkeilla olisi luotettavat jälki-

markkinat. Edelleen muutokset DNA:n osakkeiden arvossa vaikuttavat merkittävästi Lännen Tele-

tiedon osakkeiden arvoon. DNA toimii kilpailuilla markkinoilla, ja sen liiketoimintaan ja kilpailutilan-

teeseen liittyy riskejä, joilla voi olla merkittävä vaikutus Yhtiöiden ja Lännen Teletiedon osakkei-

den arvoon. DNA:n liiketoimintaan ja toimialaan kuuluvia riskejä sisältyy muun muassa seuraa-

viin: 

• Kilpailutilanteeseen ja toimintaympäristöön liittyvät tekijät; 

• DNA:n kasvua rajoittavat tekijät; 

• Uusista teknologioista johtuvat tekijät; 

• Sääntely- ja kilpailuympäristöön liittyvät tekijät; 
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• Henkilöstöön liittyvät riskit; ja 

• Oikeudenkäynteihin liittyvät riskit. 

Vaikka yhdistymisellä pyritään keskittämään ja tehostamaan STT:n ja LP:n DNA-omistuksen ar-

voa, ei DNA-omistuksen arvonkehittymisestä ole varmuutta. DNA:n osakkeiden arvon alenemi-

nen voi vaikuttaa Lännen Teletiedon osakkeiden arvoa alentavasti. 

4.4 Osakkeiden hinnanmuodostukseen ja likviditeettiin liittyvät riskit 

STT:n, LP:n ja Lännen Teletiedon osakkeita ei voida ottaa julkisen kaupankäynnin kohteeksi, 

koska yhtiöt ovat yksityisiä osakeyhtiöitä. Osakkeilla ei ole siten luotettavia jälkimarkkinoita, joten 

niiden hinnanmuodostukseen ja likviditeettiin voi kohdistua merkittäviä riskejä. 

4.5 Avainhenkilöihin liittyvät riskit 

LP:llä, STT:llä ja tulevalla Lännen Teletiedolla on tällä hetkellä kolme työntekijää lukuun ottamatta 

yhtiöiden konserniin kuuluvia työntekijöitä. Nämä avainhenkilöt sekä mahdolliset tulevat työnteki-

jät ovat avainasemassa tulevan liiketoiminnan sekä yhdistymisen onnistumisessa. Epäonnistumi-

nen tulevissa rekrytoinneissa ja avainhenkilöiden mahdolliset irtisanoutumiset voivat vaikuttaa 

negatiivisesti Lännen Teletiedon toimintaan ja taloudelliseen asemaan. 

4.6 Osingonjako-odotuksiin liittyvät riskit 

Sulautumisessa annettavat STT:n osakkeet oikeuttavat Lännen Teletiedon tulevaisuudessa ja-

kamiin osinkoihin samoin kuin kaikki muutkin Lännen Teletiedon osakkeet. Lännen Teletiedon 

kyky jakaa tulevaisuudessa osinkoja riippuu monesta tekijästä, kuten yhtiön tuloksesta ja talou-

dellisesta asemasta. Vaikka Lännen Teletiedon on tarkoitus tulevaisuudessa harjoittaa aktiivista 

osinkopolitiikkaa, ei Lännen Teletieto voi taata tulevia osinkoja tai niiden määrää.  

4.7 Hajautuneeseen omistukseen liittyvät riskit 

Yhtiöiden ja siten Lännen Teletiedon omistus on hajautunutta. Tämän vuoksi on mahdollista, että 

tilanteessa, jossa merkittävä osa osakkeenomistajista ei osallistu yhtiökokoukseen, suhteellisen 

pienellä osakemäärällä on mahdollista vaikuttaa Lännen Teletiedon päätöksentekoon. 

4.8 Tampereen Puhelin Oy:öön liittyvät riskit 

TP on toiminut kilpailulla markkinalla suuressa kaupungissa. Liiketoiminta on ollut kasvussa, mut-

ta se on ollut tappiollista. TP:ssä on toteutettu liiketoiminnan kannattavuuden parantamiseen täh-

tääviä toimenpiteitä. STT ja Lännen Teletieto eivät voi kuitenkaan taata näiden toimenpiteiden 

onnistumista. 



       

 

 

 

 

ARVOPAPERILIITE II 

1 ARVOPAPERIN MARKKINARISKI 

Lännen Teletiedon osakkeet eivät ole julkisen kaupankäynnin kohteena, joten osakkeilla ei ole si-

ten luotettavia jälkimarkkinoita. Näin ollen Lännen Teletiedon osakkeiden arvon määrittäminen ja 

niiden realisointi on vaikeampaa kuin tilanteessa, jossa osakkeilla olisi luotettavat jälkimarkkinat. 

2 VASTUULLISET HENKILÖT 

Lännen Puhelin Oy Satakunnan Teletieto Oy 

Y-tunnus 0135500-6 Y-tunnus 1107347-5 

Telekatu 1, 21201 Raisio Satakunnankatu 31, 28130 Pori 

Kotipaikka Eura Kotipaikka Pori 

LP vastaa tässä Arvopaperiliitteessä esitetyistä tiedoista lukuun ottamatta STT:tä koskevia lau-

suntoja ja tietoja ja STT vastaa tässä Arvopaperiliitteessä esitetyistä tiedoista lukuun ottamatta 

LP:tä koskevia lausuntoja ja tietoja. 

Edellä esitetyn vastuunjaon mukaisesti Yhtiöt vakuuttavat varmistaneensa riittävällä huolellisuu-

della, että Arvopaperiliitteessä esitetyt tiedot vastaavat heidän parhaan ymmärryksen mukaan to-

siseikkoja, eikä tiedoista ole jätetty pois mitään asiaan todennäköisesti vaikuttavaa. 

Raisiossa ja Porissa, 7. päivänä huhtikuuta 2008 

Lännen Puhelin Oy ja Satakunnan Teletieto Oy 

3 KESKEISET TIEDOT 

3.1 Käyttöpääomaa koskeva lausunto 

STT:n ja LP:n johtojen arvion mukaan niiden ja Sulautumisen toteutuessa Lännen Teletiedon 

käyttöpääoman määrä on riittävä Yhtiöiden ja Sulautumisen toteutuessa Lännen Teletiedon liike-

toiminnan tarpeisiin vähintään tämän Arvopaperiliitteen päivämäärää seuraavan 12 kuukauden 

ajan. 

3.2 Pääomarakenne ja velkaantuneisuus 

Tiedot LP-konsernin ja STT-konsernin pääomarakenteesta ja velkaantuneisuudesta selviävät 

seuraavista taulukoista:  
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PÄÄOMARAKENNETTA JA VELKAANTUNEISUUTTA KOSKEVA SELVITYS

Tilintarkastamaton

KAPITALISAATIO

Tuhatta euroa 31.12.2007 31.12.2007

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 3 542 5 132

josta vakuudellista 0 4 310

josta vakuudetonta 3 542 822

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 3 879 6 030

josta vakuudellista 3 785 6 030

josta vakuudetonta 94 0

Pakolliset varaukset 536 0

Oma pääoma yhteensä 139 863 44 669

Vähemmistön osuus 1 430 270

Oma pääoma 138 433 44 399

KAPITALISAATIO YHTEENSÄ 147 820 55 831

Sulautuvien konsernien

LP -konserni STT -konserni

 

VELKAANTUNEISUUS

Tuhatta euroa 31.12.2007 31.12.2007

A. Rahat ja pankkisaamiset 1 683 298

B. Rahoitusarvopaperit 42 696 73

C. Likvidit varat (A+B) 44 379 371

D. Lyhytaikaiset rahoitussaamiset 0 0

E. Lyhytaikaiset rahoitusvelat 0 0

F. Pitkäaikaisten lainojen lyhennysosat 0 4 310

G. Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat 0 0

H. Lyhytaikaiset rahoitusvelat (E+F+G) 0 4 310

I. Lyhytaikainen nettovelkaisuus (H-D-C) -44 379 3 939

J. Pitkäaikaiset pankkilainat 3 785 6 030

K. Joukkovelkakirjalainat 0

L. Muut pitkäaikaiset rahoitusvelat 0

M. Pitkäaikainen velkaisuus (J+K+L) 3 785 6 030

N. Nettovelkaantuneisuus (I+M) -40 594 9 969

RAHOITUSTILANNE

Tuhatta euroa tai prosenttia 31.12.2007 31.12.2007

Nettovelka -40 594 9 969

Gearing, prosenttia -29,0 22,32

Omavaraisuusaste, prosenttia 94,6 80,01

Kassavirta investointien jälkeen 18 370 -1 581

LP -konserni STT -konserni

LP -konserni STT -konserni

 

korolliset velat - rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit x 100

Gearing, prosenttia oma pääoma + vähemmistöosuus

oma pääoma + vähemmistöosuusx 100

Omavaraisuusaste, prosenttia taseen loppusumma - saadut ennakot  

STT saa omistamistaan kiinteistöistä vuosittain vuokraa noin 0,1 miljoonaa euroa ja LP saa omis-

tamistaan kiinteistöistä vuosittain vuokraa noin 1,4 miljoonaa euroa. Merkittävä osa Lännen tele-

tieto -konsernin kassavirrasta tulee jatkossa kuitenkin sen omistamien osakkeiden osingoista ja 

pääoman palautuksista. Merkittävin näistä omistuksista on DNA. DNA on 10.12.2007 ylimääräi-

sessä yhtiökokouksessa päättänyt palauttaa omistajilleen yhteensä 100,0 miljoonaa euroa, mikä 

toteutuessaan merkitsee, että STT saisi DNA:lta pääoman palautuksena arviolta huhti-

toukokuussa 2008 noin 10,1 miljoonaa euroa ja LP noin 16,5 miljoonaa euroa. Yhtiöt arvioivat 

saavansa osinkoja myös muilta yhtiöiltä. 

Pääomarakennetta ja velkaantuneisuutta koskevassa taulukossa on selvitetty STT- ja LP -

konsernien pääomarakennetta ja velkaantuneisuutta 31.12.2007. STT-konsernin liiketoimintaan 

on otettu ulkoista rahoitusta rahoituslaitoksilta; konsernilla oli lainaa yhteensä 10,3 miljoonaa eu-

roa 31.12.2007. STT-konserni on vakavarainen, sen omavaraisuusaste on 80,0 prosenttia 

31.12.2007. LP-konsernin liiketoiminta ei edellytä ulkoista rahoitusta. Vuoden 2007 tilinpäätök-
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sessä LP-konsernilla on rahalaitoslainaa 3,8 miljoonaa euroa ja LP-konsernin likvidit varat ovat 

noin 44,4 miljoonaa euroa. LP-konserni on vakavarainen, sen omavaraisuusaste on 94,6 prosent-

tia. 

Seuraavassa taulukossa on esitetty LP-konsernin ja STT-konsernin vastuusitoumukset 

31.12.2007. 

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET FAS FAS

Tilintarkastettu Tilintarkastettu

LP -konserni STT -konserni

Tuhatta euroa 31.12.2007 31.12.2007

VELAT, JOIDEN VAKUUDEKSI ON ANNETTU OSAKKEITA

Rahalaitoslainat 0 90

Pantattujen osakkeiden kirjanpitoarvo 0 503

VASTUUSITOUMUKSET OMASTA VELASTA

Yrityskiinnitykset 0 5 382

Kiinteistökiinnitykset 2 440 218

Kiinnitykset yhteensä 2 440 5 600

TAKAUKSET MUIDEN PUOLESTA

Omistusyhteysyrityksen velasta 0 1 951

Muun yhtiön puolesta 0 84

Takausvastuut yhteensä 0 2 035

Sulautuvien konsernien

 

Omistusyhteysyritysten veloista annetut vastuusitoumukset liittyvät osakkuusyhtiö TP:lle annet-

tuihin takauksiin.  

3.3 Tarjoamiseen osallistuvien luonnollisten ja oikeushenkilöiden intressit 

STT tarjoaa uusia A-sarjan osakkeita LP:n osakkeenomistajille sulautumisvastikkeena. Sulautu-

misen syynä on Yhtiöiden toimintamahdollisuuksien ja arvonnousupotentiaalin parantaminen se-

kä vahvan ja uuden länsisuomalaisen kehitys- ja sijoitusyhtiön muodostaminen. Yhtiöt arvioivat, 

että uusi kokonaisuus on yhdessä vahvempi toimija kuin Yhtiöt erillisinä toimijoina. 

Yhtiöiden johdolla ja Yhtiöiden neuvonantajilla, jotka ovat määritelty jäljempänä kohdassa 9.3, ei 

ole erityisiä intressejä osakkeiden tarjoamiseen liittyen. Poikkeuksena edellä mainittuun: 

 Lännen Teletiedon hallitukseen valittavaksi esitetty Esa Haavisto on Telebusiness InWest 

Oy:n, Holding Oy Luurin ja STT:n hallituksen jäsen. 

 Lännen Teletiedon hallitukseen valittavaksi esitetty Jarmo Leino on Telebusiness InWest 

Oy:n ja LP:n hallituksen jäsen. 

 Lännen Teletiedon hallitukseen valittaviksi esitetyt Kari Ollila ja Kauko Mannerjärvi ovat 

LP:n hallituksen jäseniä. 

 Lännen Teletiedon hallitukseen valittavaksi esitetty Jukka Ramstedt on STT:n hallituksen 

jäsen. 

 Yhtiöt, jotka käyttävät määräysvaltaa Initia Oy:ssä käyttävät määräysvaltaa Telebusiness 

InWest Oy:n osakkeenomistajassa PJ Capital Oy:ssä. 

Yhtiöiden neuvonantajat saavat järjestelyyn liittyvistä tehtävien hoitamisesta tavanomaisen palk-

kion. 

Telebusiness InWest Oy:n suhteesta Lännen Teletietoon katso tarkemmin Perusesitteen kohdista 

10.7, 10.8 ja 10.13.2. 
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3.4 Syyt tarjoamiseen ja tuottojen käyttö 

STT tarjoaa uusia A-sarjan osakkeita LP:n osakkeenomistajille sulautumisvastikkeena. Sulautu-

misvastikkeena tarjottavista A-sarjan osakkeista ei makseta rahavastiketta. 

4 TARJOTTAVIA ARVOPAPEREITA KOSKEVAT TIEDOT 

4.1 Yleiset tiedot 

STT tarjoaa sulautumisvastikkeena STT:n uusia A-sarjan osakkeita. Tarjottaviin osakkeisiin so-

velletaan Suomen lain säännöksiä. Osakkeita ei ole asetettu nimetylle henkilölle tai haltijalle. Tar-

jottavat osakkeet kuuluvat arvo-osuusjärjestelmään, jota ylläpitää Suomen Arvopaperikeskus Oy, 

jonka osoite on Urho Kekkosen katu 5 C, 00100 Helsinki. Osakkeiden tarjoamisen valuutta on eu-

ro. 

4.2 Kuvaus arvopapereihin liittyvistä oikeuksista ja niille asetetuista rajoituksista 

Tarjottavat osakkeet ovat STT:n uusia A-sarjan osakkeita. Yhtiöllä on myös K-sarjan osakkeita, 

jotka eroavat A-sarjan osakkeista siten, että jokaisella K-sarjan osakkeella on 20 ääntä yhtiön yh-

tiökokouksessa kun jokaisella A-sarjan osakkeella on yksi ääni yhtiön yhtiökokouksessa. 

Annetut osakkeet tuottavat osakkeenomistajan oikeudet niiden saajille osakkeiden tultua merki-

tyksi kaupparekisteriin ja arvo-osuusjärjestelmässä ylläpidettyyn yhtiön osakasluetteloon. Yhtiön 

jakamasta osingosta päätetään pääsääntöisesti vuosittain yhtiön varsinaisessa yhtiökokouksessa 

tilikauden päättymisen jälkeen hallituksen ehdottamalla tavalla Osakeyhtiölain säännöksiä nou-

dattaen. Kaikilla yhtiön osakkeilla on yhtäläinen oikeus osuuteen yhtiön voitosta mukaan lukien 

yhtiön varojen jako yhtiön purkautuessa. 

Sulautumisen täytäntöönpanosta voimaan tulevan Lännen Teletiedon yhtiöjärjestyksen 13 §:n 

mukaan oikeus saada yhtiöstä jaettavia varoja on vain sillä, joka on määrättynä täsmäytyspäivä-

nä merkitty osakkeenomistajaksi osakasluetteloon; tai jonka oikeus suorituksen saamiseen on 

täsmäytyspäivänä kirjattu osakasluetteloon merkityn osakkeenomistajan arvo-osuustilille ja mer-

kitty osakasluetteloon; tai jos osake on hallintarekisteröity, jonka arvo-osuustilille osake on täs-

mäytyspäivänä kirjattu ja jonka osakkeiden hoitaja on täsmäytyspäivänä arvo-

osuusjärjestelmästä annetun lain 28 §:n nojalla merkitty osakasluetteloon osakkeiden hoitajaksi. 

Jos osakkeen omistus on täsmäytyspäivänä merkitty odotusluetteloon, kuuluu oikeus saada yhti-

östä jaettavia varoja sille, joka osoittaa, että osake on täsmäytyspäivänä kuulunut hänelle. 

Tarjottavien osakkeiden annista päätetään STT:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 10.4.2008.  

Tarjottavia osakkeita koskee Sulautumisen täytäntöönpanosta voimaan tulevan Lännen Teletie-

don yhtiöjärjestyksen 12 §:n mukainen lunastusvelvollisuus, joka on selvitetty Perusesitteen koh-

dassa 10.11.3(iii). 

Sulautumisessa annettavia osakkeita ei voida ottaa julkisen kaupankäynnin kohteeksi, koska ne 

ovat yksityisen osakeyhtiön arvopapereita. 

5 TARJOUKSEN EHDOT 

LP:n osakkeenomistajille tarjotaan sulautumisvastikkeena STT:n uusia A-sarjan osakkeita siten, 

että kutakin LP:n osaketta vastaan annetaan 135 kappaletta STT:n uusia A-sarjan osakkeita. An-

nettavilla uusilla A-sarjan osakkeilla ei ole nimellisarvoa. 
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Sulautumisvastikkeena annettavien uusien osakkeiden jakaminen aloitetaan Sulautumisen täy-

täntöönpanopäivänä, eli arviolta 31.8.2008. STT:n osakkeiden ollessa liitettynä arvo-

osuusjärjestelmään, sulautumisvastike jaetaan arvo-osuusjärjestelmässä siten, että Sulautumisen 

täytäntöönpanon rekisteröintipäivänä LP:n osakkeenomistajien arvo-osuustileille kirjatut LP:n 

osakkeet vaihdetaan edellä esitetyn vaihtosuhteen mukaisesti STT:n osakkeisiin. Uudet osakkeet 

ovat arvo-osuustileillä arviolta 1.9.2008. Sulautumisvastikkeen jakaminen ja vastaanottaminen ei 

edellytä toimenpiteitä LP:n osakkeenomistajilta. 

Niille LP:n osakkeenomistajille, joilla ei ole arvo-osuustiliä jolle heidän LP:n osakkeet olisivat kir-

jattuina, suoritetaan sulautumisvastike kuitenkin vasta sen jälkeen, kun kyseinen osakkeenomis-

taja on avannut itselleen arvo-osuustilin, jolle sulautumisvastike voidaan maksaa. 

Sulautumisvastikkeen määrittely perustuu Yhtiöiden arvojen keskinäiseen suhteeseen ja Yhtiöistä 

teetettyihin suhteellisiin arvonmäärityksiin. Osapuolten ja niiden osakkeiden arvonmääritys on 

tehty käyttäen yleisesti käytössä olevia arviointiperusteita. Yhtiöiden arvot koostuvat useista eri-

tyyppisistä tase-eristä. Yhtiöiden olennaiset tase-erät on erikseen arvostettu perustuen erillisiin 

yhtenäisillä keskinäisillä perusteilla laadittuihin arvonmäärityksiin. Liiketoimintaa harjoitettavien 

yhtiöiden osakkeiden osalta arvonmääritykset ovat ensisijaisesti perustuneet tulevaisuuden kas-

savirtoja koskevaan analyysiin tai riippumattomien osapuolien välillä toteutuneisiin kauppoihin. 

Keskeisistä kiinteistöomistuksista on teetetty erilliset arviokirjat. Arvonmäärityksen seurauksena 

LP-konsernin suhteellisen arvon on katsottu olevan noin 2,2 kertaa STT-konsernin suhteellista 

arvoa suurempi, minkä seurauksena LP:n osakkeenomistajat saisivat Sulautumisen toteutuessa 

noin 66,9 prosenttia Lännen Teletiedon Sulautumisen täytäntöönpanon jälkeisestä osakkeiden 

kokonaislukumäärästä ja noin 68,4 prosenttia Lännen Teletiedon ulkona olevista osakkeista Su-

lautumisen täytäntöönpanon jälkeen. 

Käytyjen neuvotteluiden ja tehtyjen selvitysten pohjalta LP:n ja STT:n hallitukset ovat päätyneet 

pitämään ehdotettua vastikkeen jakoa perusteltuna ja oikeana. 

Sulautumisvastikkeen suorittamiseksi STT tulee päättämään Sulautumisen hyväksymisen yhtey-

dessä osakeannista, jossa annetaan sulautumisvastikkeeseen oikeutetuille LP:n osakkeenomis-

tajille STT:n (Sulautumisen täytäntöönpanon jälkeen Lännen Teletiedon) uusia A-sarjan osakkeita 

vähintään yksi kappale ja enintään määrä, joka vastaa LP:n osakkeiden lukumäärää kerrottuna 

vaihtosuhteella Sulautumisen täytäntöönpanohetkellä. Annettavien uusien A-sarjan osakkeiden 

kokonaismerkintähinnasta merkitään STT:n osakepääomaan yhteensä 4.090.500 euroa. 

Annettavien uusien A-sarjan osakkeiden lopullinen määrä riippuu siitä, kuinka moni LP:n osak-

keenomistajista vaatii Osakeyhtiölain 16 luvun 13 §:n mukaisesti osakkeidensa lunastamista. 

Osakkeet tarjotaan Osakeyhtiölain 9 luvun 3 §:n mukaisesta merkintäetuoikeudesta poiketen. 

Osakkeenomistajien etuoikeudesta poikkeamiseen on olemassa Osakeyhtiölain 9 luvun 4 §:ssä 

tarkoitettu painava taloudellinen syy, koska osakkeet annetaan LP:n osakkeenomistajille sulau-

tumisvastikkeena. Sulautumisvastikkeen saamiseen oikeutetut maksavat annettavat uudet STT:n 

A-sarjan osakkeet antamalla STT:lle heidän omistamansa LP:n osakkeet yllä todetun mukaisesti 

Sulautumisen täytäntöönpanon yhteydessä. 

Tarjottavien osakkeiden antaminen on ehdollinen sille, että Sulautuminen pannaan täytäntöön. 

Suunniteltu täytäntöönpanoaika Sulautumissuunnitelman mukaan on 31.8.2008. 
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6 VEROTUS  

6.1 Yleistä 

Alla esitetty yhteenveto perustuu tämän Arvopaperiliitteen päivämääränä Suomessa voimassa 

oleviin verosäännöksiin, joiden muutokset saattavat vaikuttaa verotukseen myös takautuvasti. Yh-

teenvedossa ei ole otettu huomioon eikä selvitetä muiden maiden kuin Suomen verosäännöksiä. 

Yksityiskohtaisten tietojen saamiseksi Sulautumisen veroseuraamuksista Yhtiöiden osakkeen-

omistajien tulisi kääntyä veroasiantuntijan puoleen. 

6.2 Sulautumisen verotuksesta 

Elinkeinotulon verottamisesta annetun lain (360/1968, muutoksineen) mukaisesti tässä Arvopape-

riliitteessä tarkoitetussa sulautumisessa, jossa Sulautuva yhtiö siirtää kaikki varansa ja velkansa 

Vastaanottavalle yhtiölle antaen vastikkeena ainoastaan uusia liikkeeseen laskettuja osakkeita, 

sulautuvien yhtiöiden ei katsota purkautuvan verotuksessa. Vallitsevan oikeuskäytännön mukaan 

lunastusta vaativille osakkeenomistajille maksettavaa lunastuskorvausta ei oteta huomioon elin-

keinotulon verottamisesta annetussa laissa asetettua enintään 10 prosentin käteisvastikkeen 

määrää laskettaessa. Sulautumisen verotuksessa noudatettavan jatkuvuusperiaatteen mukaisesti 

Sulautuvan yhtiön varallisuuteen sitoutunut arvonnousu ei realisoidu yhtiön tai sen osakkeen-

omistajan veronalaiseksi tuloksi. 

Vastaanottava yhtiö voi vähentää Sulautuvan yhtiön verotuksessa vähentämättä olevat hankin-

tamenot ja muut vähennyskelpoiset menot siten kuin ne olisi vähennetty Sulautuvan yhtiön vero-

tuksessa. Vastaanottava yhtiö saa vähentää sen verovuoden verotuksessa, jonka aikana sulau-

tuminen on tapahtunut, sulautumisessa siirtyneen käyttöomaisuuden hankintamenosta ja muista 

pitkävaikutteisista menoista poistoina enintään määrän, joka vastaa verovuoden enimmäispoistoa 

vähennettynä Sulautuvan yhtiön verotuksessa verovuonna hyväksyttävän poiston määrällä.  

Vastaanottavalla yhtiöllä on oikeus sulautumisen täytäntöönpanon jälkeen käyttää Sulautuvalle 

yhtiölle sulautumisen täytäntöönpanoon mennessä päättyvien verovuosien vahvistetut ja vahvis-

tettavat tappiot, mikäli Vastaanottava yhtiö ja sen osakkaat erikseen tai yhdessä ovat omistaneet 

yli puolet Sulautuvan yhtiön osakkeista sen verovuoden alusta, jonka vahvistetuista tappioista on 

kysymys. 

Sulautuvaa ja Vastaanottavaa yhtiötä käsitellään verotuksessa erillisinä verovelvollisina sulautu-

misen täytäntöönpanoon asti. 

Varainsiirtoverolain (931/1996, muutoksineen) mukaan kiinteistön ja arvopaperin siirrosta ei suori-

teta varainsiirtoveroa, mikäli siirto on osa Osakeyhtiölain mukaan tapahtuvaa sulautumista. Su-

lautumisen yhteydessä tapahtuvasta Sulautuvan yhtiön osakkeiden vaihtamisesta Vastaanotta-

van yhtiön osakkeiksi ei myöskään peritä varainsiirtoveroa. 

6.3 Osakkeenomistajan verotus sulautumisessa 

Sulautuvan yhtiön Suomessa asuvan osakkeenomistajan (luonnollinen henkilö, yhteisö) verotuk-

sessa osakkeiden vaihtamista Vastaanottavan yhtiön osakkeiksi ei pidetä sulautumisen osalta 

osakkeiden luovutuksena. Sulautumisvastikkeena saatujen osakkeiden hankintamenoksi luetaan 

Sulautuneen yhtiön osakkeiden hankintamenoa vastaava määrä, ja niiden omistusaika lasketaan 

Sulautuvan yhtiön osakkeiden hankintahetkestä. 

Ulkomailla asuvien osakkeenomistajien kohdalla verotus riippuu kyseisen valtion lainsäädännöstä 

sekä Suomen ja ao. valtion välillä sovellettavan verosopimuksen määräyksistä. 
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Yhtiöiden Sulautumista vastaan LP:n yhtiökokouksissa äänestäneiden Suomessa yleisesti vero-

velvollisten osakkeenomistajien vaatimuksesta tapahtuva osakkeiden lunastus on veronalainen 

tapahtuma kyseisille osakkeenomistajille, ja näille osakkeenomistajille voi syntyä lunastuksen yh-

teydessä luovutusvoitto tai -tappio. 

6.4 Osakkeenomistajien verotuksesta 

6.4.1 Luovutusvoittoverotus ja muu verotus 

Osakkeiden myynnistä saatua luovutusvoittoa verotetaan Suomessa yleisesti verovelvollisen 

luonnollisen henkilön ja kuolinpesän pääomatulona, ellei osakkeiden katsota kuuluvan luonnolli-

sen henkilön tai kuolinpesän mahdolliseen elinkeinotoimintaan. Luovutusvoitto tai -tappio laske-

taan vähentämällä saadusta myyntihinnasta myyntikulujen ja osakkeiden hankintahinnan yhteis-

määrä. Luovutusvoittoa laskettaessa luonnolliset henkilöt ja kuolinpesät voivat vaihtoehtoisesti 

käyttää hankintameno-olettamaa, jonka suuruus on aina vähintään 20 prosenttia myyntihinnasta. 

Jos osakkeet ovat olleet myyjällä vähintään 10 vuoden ajan, hankintameno-olettaman suuruus on 

kuitenkin 40 prosenttia myyntihinnasta. Luovutusvoittoja verotetaan 28 prosentin verokannan mu-

kaan. Luovutuksesta aiheutunut tappio voidaan vähentää omaisuuden luovutusvoitosta samana 

ja kolmena luovutusta seuraavana vuotena. 

Luonnollisen henkilön tai kuolinpesän saama luovutusvoitto ei ole veronalaista tuloa, jos luovute-

tun omaisuuden yhteenlasketut luovutushinnat ovat enintään 1.000 euroa. Luonnollisen henkilön 

ja kuolinpesän luovutustappiot ovat vastaavasti vähennyskelvottomia, jos luovutetun omaisuuden 

yhteenlasketut hankintamenot ja luovutushinnat ovat enintään 1.000 euroa. 

Suomessa yleisesti verovelvollisen yhteisön osakkeiden myynnistä saama tulo on yhteisön ve-

ronalaista tuloa ja vastaavasti osakkeiden verotuksessa poistamaton hankintameno on vähen-

nyskelpoista menoa yhteisöjen suorasijoitusosakkeita koskevin poikkeuksin. 

Yhteisöjen suorasijoitusosakkeiden luovutuksista saamat osakkeiden luovutusvoitot ovat lähtö-

kohtaisesti verovapaita, kun luovutuksen kohteena on elinkeinotoiminnan käyttöomaisuuteen kuu-

luvia osakkeita, jotka on omistettu yli vuoden ajan ja myytävät osakkeet ovat oikeuttaneet vähin-

tään 10 prosentin omistusosuuteen yhtiöstä. Verovapaasti luovutettavien osakkeiden luovutus-

tappiot ovat vastaavasti vähennyskelvottomia. Alle vuoden tai alle 10-prosenttisesti omistettujen 

elinkeinotoiminnan käyttöomaisuusosakkeiden luovutustappiot voidaan vähentää vain veronalai-

sista osakkeiden luovutusvoitoista kuluvan verovuoden ja seuraavien viiden verovuoden aikana. 

Käyttöomaisuusosakkeiden hankintamenosta tehtävä poisto realisoitumattomista osakkeiden ar-

vonalentumisista ei ole verotuksessa vähennyskelpoinen missään yritysmuodossa. Osakkeiden 

luovutusvoittoverovapauden piiriin kuuluvien yhteisöjen oikeus vähentää käyttöomaisuusosakkei-

den niin sanottu purkutappio on rajoitettu koskemaan yli vuoden kestäneitä alle 10 prosentin 

omistuksia. 

Yhteisön verotettavaa tuloa verotetaan 26 prosentin verokannan mukaan. Rajoitetusti verovelvol-

liset eivät ole Suomen lainsäädännön mukaan Suomessa verovelvollisia osakkeiden myynnistä 

aiheutuvasta luovutusvoitosta edellyttäen, että kyseisen osakeyhtiön kokonaisvaroista yli 50 pro-

senttia ei muodostu yhdestä tai useammasta Suomessa olevasta kiinteistöstä. Lisäksi verosopi-

mukset saattavat rajoittaa edellä mainittua verotusoikeutta.  

6.4.2 Osinkojen verotus 

Muiden kuin pörssiyhtiöiden maksamat osingot ovat luonnollisille henkilöille ja kuolinpesille vero-

vapaita siihen määrän asti, joka vastaa yhdeksän prosentin laskennallista tuottoa yhtiön nettova-

rallisuudelle. Tällaisista osingoista 70 prosenttia on kuitenkin veronalaista siltä osin kuin osingot 
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ylittävät verovelvolliskohtaisen rajan 90.000 euroa vuodessa. Yhdeksän prosentin tuoton ylittävä 

osinko on luonnollisille henkilöille ja kuolinpesille 70 prosenttisesti veronalaista ansiotuloa. 

Veronalaiset ansiotulo-osingot ovat kunnallisverotuksen ansiotulovähennyksen piirissä. Yhteisö-

jen muista kuin raha-, vakuutus- ja eläkelaitosten sijoitusomaisuuteen kuuluvista osakkeista saa-

mat osingot ovat lähtökohtaisesti verovapaita. 

6.4.3 Osinkojen lähdeverotus 

Rajoitetusti verovelvollinen osakkeenomistaja on velvollinen suorittamaan lähdeveroa suomalai-

selta yhtiöltä saamansa osingon perusteella. Lähdevero on 28 prosenttia, ellei verosopimuksessa 

toisin määrätä. Suomi on solminut useiden valtioiden kanssa verosopimuksia, joissa osingoista 

maksettava lähdeveroprosentti on alennettu tai poistettu kokonaan. Lähtökohtaisesti osingon 

maksaja on velvollinen perimään lähdeveron.  

6.4.4 Varainsiirtoverotus  

Muiden kuin julkisen kaupankäynnin kohteena olevien osakkeiden luovutuksesta peritään varain-

siirtoveroa 1,6 prosenttia kauppahinnasta. Pääsääntöisesti ostaja vastaa varainsiirtoveron suorit-

tamisesta. Jos ostaja ei ole Suomessa yleisesti verovelvollinen eikä ulkomaisen luottolaitoksen tai 

sijoituspalveluyrityksen Suomessa oleva sivuliike, myyjä vastaa varainsiirtoveron perimisestä os-

tajalta. Osakekaupasta ei kuitenkaan peritä varainsiirtoveroa, jos kumpikaan luovutuksen osapuo-

lista ei ole Suomessa yleisesti verovelvollinen eikä ulkomaalaisen luottolaitoksen tai sijoituspalve-

luyrityksen Suomessa sijaitseva sivuliike. 

7 AIHEUTUVAT KUSTANNUKSET 

Yhtiöille järjestelystä aiheutuvat kokonaiskustannukset ovat noin 700.000 euroa. 

8 OMISTUKSEN LAIMENTUMINEN 

Sulautumisvastikkeena annetaan enintään 9.535.995 kappaletta STT:n uutta A-sarjan osaketta. 

STT:n annettavilla uusilla osakkeilla ei ole nimellisarvoa. Osakepääomaa korotetaan yhteensä 

4.090.500 eurolla. Sulautumisvastikkeena annettavien uusien osakkeiden osuus voi nousta kor-

keintaan noin 66,9 prosenttiin Lännen Teletiedon Sulautumisen täytäntöönpanon jälkeisestä 

osakkeiden kokonaislukumäärästä ja 57,9 prosenttiin kaikkien Lännen Teletiedon Sulautumisen 

täytäntöönpanon jälkeisestä osakkeiden tuottamasta äänimäärästä Sulautumiseen liittyvien uusi-

en osakkeiden ja osakepääoman korotuksen rekisteröinnin jälkeen. 

9 MUITA TIETOJA 

9.1 Ulkopuolisista lähteistä peräisin olevat tiedot 

Yhtiöt vahvistavat, että siltä osin kuin tässä Perusesitteessä on esitetty tietoja, jotka ovat peräisin 

kolmannelta, tiedot on toistettu asianmukaisesti ja siltä osin kuin Yhtiöt tietävät ja ovat pystyneet 

kyseisen kolmannen julkistamien tietojen perusteella varmistamaan, tiedoista ei ole jätetty pois 

seikkoja, jotka tekisivät toistetuista tiedoista harhaanjohtavia tai epätarkkoja. Asianomaisessa 

kohdassa on tällöin myös mainittu käytetyt tietolähteet. 
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9.2 Arvopaperiliite ja asiakirjojen nähtävilläpito 

Tämä Arvopaperiliite on saatavilla 7.4.2008 lähtien. Perusesitteeseen, arvopaperiliitteeseen ja tii-

vistelmään voi tutustua LP:n konttorissa osoitteessa Telekatu 1, 21200 Raisio ja STT:n konttoris-

sa osoitteessa Satakunnankatu 31, 28130 Pori. Sulautumisen täytäntöönpanosta lukien asiakirjat 

ovat nähtävillä Lännen Teletiedon konttorissa osoitteessa Kalliokatu 10, 26100 Rauma. 

Perusesite, arvopaperiliite ja tiivistelmä ovat lisäksi saatavilla Yhtiöiden internet-sivuilta osoitteis-

sa: www.lannenpuhelin.fi ja www.satakunnanteletieto.fi. 

9.3 Neuvonantajat 

LP:n ja STT:n neuvonantajina ovat toimineet seuraavat tahot: 

Taloudellinen neuvonantaja (vaihtosuhteen määrittäminen) 

Initia Corporate Finance 

Initia Oy 

Bulevardi 3 B 19 

00120 Helsinki 

 

Hyväksytty tilintarkastaja 

Tuokko Tilintarkastus Oy, Y-tunnus 1731049-4 

Seppo Suontausta, KHT 

Munkkiniemen puistotie 25, 00330 Helsinki 

Oikeudellinen neuvonantaja 

Asianajotoimisto Krogerus Oy 

Jaakonkatu 3 A 

00100 Helsinki 
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10 LYHENTEET 

Arvopaperiliite tarkoittaa Esiteasetuksen mukaista arvopaperiliitettä, joka kos-

kee STT:n sulautumisvastikkeena LP:n osakkeenomistajille 

tarjoamia A-sarjan osakkeita 

DNA  tarkoittaa DNA Oy:tä (Y-tunnus 0592509-6), entinen Finnet Oy 

Esite tarkoittaa Perusesitettä ja Arvopaperiliitettä yhdessä 

Esiteasetus tarkoittaa Komission asetusta (EY) N:o 809/2004, annettu 29 

päivänä huhtikuuta 2004, Euroopan parlamentin ja neuvoston 

direktiivin 2003/71/EY täytäntöönpanosta esitteiden sisältämien 

tietojen, esitteiden muodon, viittauksina esitettävien tietojen, 

julkistamisen ja mainonnan osalta 

LP tarkoittaa Lännen Puhelin Oy:tä (Y-tunnus 0135500-6) 

LP-konserni tarkoittaa konsernia, jossa LP on konsernin emoyhtiö 

Lännen Teletieto tarkoittaa LP:n ja STT:n Sulautumisen täytäntöönpanon seura-

uksena syntyvää yhtiötä Lännen Teletieto Oy:tä 

Lännen Teletieto -konserni tarkoittaa konsernia, jossa Lännen Teletieto on konsernin emo-

yhtiö 

Osakeyhtiölaki tarkoittaa Osakeyhtiölakia 21.7.2006/624 

Perusesite tarkoittaa Esiteasetuksen mukaista perusesitettä, jossa esite-

tään tietoja LP:stä, STT:stä ja Sulautumisen täytäntöönpanon 

seurauksena syntyvästä Lännen Teletieto Oy:stä 

STT tarkoittaa Satakunnan Teletieto Oy:tä (Y-tunnus 1107347-5) 

STT-konserni tarkoittaa konsernia, jossa STT on konsernin emoyhtiö 

Sulautuminen tarkoittaa LP:n sulautumista STT:hen osakeyhtiölain 16 luvun 

mukaisella absorptiosulautumisella 

Sulautumissuunnitelma tarkoittaa LP:n ja STT:n 14.2.2008 allekirjoittamaa sulautumis-

suunnitelmaa 

Sulautuva yhtiö tarkoittaa yhtiötä, joka elinkeinotulon verottamisesta annetun 

lain (360/1968, muutoksineen) mukaisesti tässä Arvopaperiliit-

teessä tarkoitetussa sulautumisessa purkautuu selvitysmenette-

lyttä ja siirtää kaikki varansa ja velkansa Vastaanottavalle yhtiöl-

le. Sulautumisessa Sulautuva yhtiö on LP. 

TP tarkoittaa Tampereen Puhelin Oy:tä (Y-tunnus 1605624-4) 

Vastaanottava yhtiö tarkoittaa yhtiötä, joka elinkeinotulon verottamisesta annetun 

lain (360/1968, muutoksineen) mukaisesti tässä Arvopaperiliit-

teessä tarkoitetussa sulautumisessa vastaanottaa kaikki Sulau-

tuvan yhtiön varat ja velat. Sulautumisessa Vastaanottava yhtiö 
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on STT. 

Yhtiöt tarkoittaa LP:tä ja STT:tä yhdessä 

Y-tunnus tarkoittaa yritys- ja yhteisötunnusta 

 


